

SIEVI CAPITAL OYJ PÖRSSITIEDOTE 10.10.2014 KLO 16:00

KORJAUSTIEDOTE: KUTSU YLIMÄÄRÄISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN

JUSSI CAPITAL OY:N OMISTUSOSUUS SIEVI CAPITAL OYJ:N ULKONA OLEVISTA OSAKKEISTA JA ÄÄNISTÄ ON 82,84% JA KAIKISTA OSAKKEISTA JA ÄÄNISTÄ 78,82%. AIKAISEMMIN 10.10.2014 KLO 13:20 JULKAISTUSSA KUTSUSSA OMISTUSOSUUDET OLIVAT VIRHEELLISET.

KUTSU YLIMÄÄRÄISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN KORJATTUNA:

SIEVI CAPITAL OYJ:N OSAKKEENOMISTAJAT KUTSUTAAN YLIMÄÄRÄISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN, JOKA PIDETÄÄN 4.11.2014 KLO 14:00 YHTIÖN PÄÄKONTTORISSA OSOITTEESSA YRITYSTIE 6, 85410 SIEVI. HALLITUS ON 17.9.2014 VASTAANOTTANUT YHTIÖN SUURIMMAN OSAKKEENOMISTAJAN JUSSI CAPITAL OY:N (OMISTUSOSUUS 82,84% YHTIÖN ULKONA OLEVISTA OSAKKEISTA JA ÄÄNISTÄ JA 78,82% KAIKISTA OSAKKEISTA JA ÄÄNISTÄ) VAATIMUKSEN YLIMÄÄRÄISEN YHTIÖKOKOUKSEN KOOLLE KUTSUMISESTA. JUSSI CAPITAL OY EHDOTTAÄ YLIMÄÄRÄISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE, ETTÄ SE PÄÄTTÄÄ YLIMÄÄRÄISESTÄ OSINGONJAOSTA JA OSAKEANTIVALTUUTUKSIEN ANTAMISESTA HALLITUKSELLE.

#### A. YHTIÖKOKOUKSESSA KÄSITELTÄVÄT ASIAT

YHTIÖKOKOUKSESSA KÄSITELLÄÄN SEURAAVAT ASIAT:

1. KOKOUKSEN AVAAMINEN
2. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN
3. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKUN VALVOJIEN VALITSEMINEN
4. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN TOTEAMINEN
5. LÄSNÄ OLEVIEN TOTEAMINEN JA ÄÄNILUETTELOON VAHVISTAMINEN
6. LISÄOSINGOSTA PÄÄTTÄMINEN

HALLITUS ESITÄÄ YLIMÄÄRÄISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE, ETTÄ 31.12.2013 PÄÄTTYNEELTÄ TILIKAUDELTA JAETAAN 8.4.2014 PIDETYSSÄ VARSINAISESSA YHTIÖKOKOUKSESSA PÄÄTETYN 0,05 EURON LISÄKSI LISÄOSINKONA 0,30 EUROA KUTAKIN OSAKETTA KOHDEN ELI YHTEENSÄ 17 329 632 EUROA. LISÄOSINKO MAKSETAAN OSAKKEENOMISTAJALLE, JOKA ON OSINGONMAKSUN TÄSMÄYTYSPÄIVÄNÄ 06.11.2014 MERKITTYNÄ EUROCLEAR FINLAND OY:N PITÄMÄÄN YHTIÖN OSAKASLUETTELOON. OSINGONMAKSUPÄIVÄ ON 8.12.2014.

SIEVI CAPITAL OYJ:N SUURIN OMISTAJA JUSSI CAPITAL OY KANNATTAÄ HALLITUKSEN ESITYSTÄ.

#### 7. OSAKEANTIVALTUUTUKSISTA PÄÄTTÄMINEN

HALLITUS ESITTÄÄ YLIMÄÄRÄISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE, ETTÄ I) YHTIÖKOKOUS VALTUUTTAÄ HALLITUKSEN PÄÄTTÄMÄÄN YHDESTÄ TAI USEAMMASTA OSAKEANNISTA JA OSAKEYHTIÖLAIN 10 LUVUN 1 §:SSÄ TARKOITETTUIEN OSAKKEISIIN OIKEUTTAVIEN ERITYISTEN OIKEUKSIEN ANTAMISESTA SEKÄ KAIKISTA NIIDEN EHDOSTA. VALTUUTUS KOSKEE SEKÄ UUSIEN OSAKKEIDEN ANTAMISTA ETTÄ OMIEN OSAKKEIDEN LUOVUTTAMISTA, II) VALTUUTUKSEN PERUSTEELLA ANNETTAVIEN TAI MERKITTÄVIEN OSAKKEIDEN YHTEENLASKETTU LUKUMÄÄRÄ VOI OLLA ENINTÄÄN 10 000 000 OSAKETTA, III) OSAKEANNIT JA MUIDEN OSAKEYHTIÖLAIN 10 LUVUN 1 §:SSÄ TARKOITETTUIEN OSAKKEISIIN OIKEUTTAVIEN ERITYISTEN OIKEUKSIEN ANTAMINEN VOIVAT TAPAHTUA OSAKKEENOMISTAJIEN MERKINTÄETUOIKEUDESTA POIKETEN (SUUNNATTU ANTI), IV) HALLITUKSEN HARKINNAN MUKAISESTI VALTUUTUSTA VOITAIISIIN KÄYTTÄÄ ESIMERKIKSI YRITYSOSTOJEN RAHOITTAMISEKSI, YRITYSTEN VÄLISEN YHTEISTYÖN TAI MUUN VASTAAVAN JÄRJESTELYN TOTEUTTAMISEKSI TAI YHTIÖN RAHOITUS- JA PÄÄOMARAKENTEEN VAHVISTAMISEKSI, V) VALTUUTUS KUMOOÄ YHTIÖKOKOUKSEN 18.4.2013 ANTAMAN

VALTUUTUKSEN PÄÄTTÄÄ OSAKEANNEISTA. VALTUUTUS ON VOIMASSA VIISI (5) VUOTTA YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSESTÄ.

SIEVI CAPITAL OYJ:N SUURIN OMISTAJA JUSSI CAPITAL OY KANNATTA A HALLITUKSEN ESITYSTÄ.

## 8. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

### B. YHTIÖKOKOUSASIAKIRJAT

HALLITUKSEN EHDOTUKSET YHTIÖKOKOUKSELLE, VIIMEISIN TILINPÄÄTÖS, EDELLISEN TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN TEHDYT VOITONJAKOA KOSKEVAT PÄÄTÖKSET, EDELLISEN TILIKAUDEN JÄLKEEN JULKAISTUT OSAVUOSIKATSAUKSET JA JOHDON OSAVUOTISET SELVITYKSET, HALLITUKSEN SELOSTUS VIIMEKSI JULKAISTUN OSAVUOSIKATSAUKSEN JÄLKEISISTÄ YHTIÖN ASEMAAN OLENNAISESTI VAIKUTTAVISTA TAPAHTUMISTA JA TÄMÄ KOKOUSKUTSU OVAT SAATAVILLA SIEVI CAPITAL OYJ:N INTERNET-SIVUILLA OSOITTEESSA WWW.SIEVICAPITAL.FI.

YHTIÖKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA ON NÄHTÄVILLÄ EDELLÄ MAINITUILLA INTERNET-SIVUILLA VIIMEISTÄÄN 18.11.2014 ALKAEN.

### C. OHJEITA KOKOUKSEEN OSALLISTUJILLE

#### 1. OSALLISTUMISOIKEUS JA ILMOITTAUTUMINEN

OIKEUS OSALLISTUA YHTIÖKOKOUKSEEN ON OSAKKEENOMISTAJALLA, JOKA ON MERKITY VIIMEISTÄÄN 23.10.2014 SIEVI CAPITAL OYJ:N OSAKKEENOMISTAJAKSI EUROCLEAR FINLAND OY:N PITÄMÄÄN YHTIÖN OSAKASLUETTELOON. OSAKKEENOMISTAJIEN ON SAADAKSEEN OSALLISTUA YHTIÖKOKOUKSEEN ILMOITTAUDUTTAVA YHTIÖLLE VIIMEISTÄÄN 28.10.2014 KLO 16.00 MENNESSÄ JOKO KIRJALLISESTI OSOITTEESEEN SIEVI CAPITAL OYJ, YRITYSTIE 6, 85410 SIEVI, PUHELIMITSE NUMEROON 040 500 6898, HENRIETTA WIKSTRÖM-MASAR TAI SÄHKÖPOSTITSE HENRIETTA.WIKSTROM-MASAR@SIEVICAPITAL.COM. KIRJEITSE ILMOITTAUDUTTAESSA KIRJEEN ON OLTAVA PERILLÄ ENNEN ILMOITTAUTUMISAJAN PÄÄTTYMISTÄ.

ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ TULEE ILMOITTA A OSAKKEENOMISTAJAN NIMI, HENKILÖTUNNUS, OSOITE, PUHELINNUMERO SEKÄ MAHDOLLISEN AVUSTAJAN NIMI JA HENKILÖTUNNUS. OSAKKEENOMISTAJIEN LUOVUTTAMIA HENKILÖTIETOJA KÄYTETÄÄN VAIN YHTIÖKOKOUKSEN JA SIIHEN LIITTYVIEN TARPEELLISTEN REKISTERÖINTIEN KÄSITTELYN YHTEYDESSÄ.

YHTIÖKOKOUKSESSA LÄSNÄ OLEVALLA OSAKKEENOMISTAJALLA ON YHTIÖKOKOUKSESSA OSAKEYHTIÖLAIN 5 LUVUN 25 §:N MUKAINEN KYSELYOIKEUS KOKOUKSESSA KÄSITELTÄVISTÄ ASIOISTA.

#### 2. ASIAMIEHEN KÄYTTÄMINEN JA VALTAKIRJAT

OSAKKEENOMISTAJA SAA OSALLISTUA YHTIÖKOKOUKSEEN JA KÄYTTÄÄ SIELLÄ OIKEUKSIAAN ASIAMIEHEN VÄLITYKSELLÄ.

OSAKKEENOMISTAJAN ASIAMIEHEN ON ESITETTÄVÄ PÄIVÄTTY VALTAKIRJA, TAI HÄNEN ON MUUTEN LUOTETTAVALLA TAVALLA OSOITETTAVA OLEVANS A OIKEUTETTU EDUSTAMAAN OSAKKEENOMISTAJAA. MIKÄLI OSAKKEENOMISTAJA OSALLISTUU YHTIÖKOKOUKSEEN USEAN ASIAMIEHEN VÄLITYKSELLÄ, JOTKA EDUSTAVAT OSAKKEENOMISTAJAA ERI ARVOPAPERITILEILLÄ OLEVILLA OSAKKEILLA, ON ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ ILMOITETTAVA OSAKKEET JOIDEN PERUSTEELLA KUKIN ASIAMIES EDUSTAA OSAKKEENOMISTAJAA.

MAHDOLLISET VALTAKIRJAT PYYDETÄÄN TOIMITTAMAAN ALKUPERÄISINÄ SIEVI CAPITAL OYJ, HARRI TAKANEN, YRITYSTIE 6, 85410 SIEVI ENNEN ILMOITTAUTUMISAJAN PÄÄTTYMISTÄ.

### 3. HALLINTAREKISTERÖIDYN OSAKKEEN OMISTAJA

OSAKKEENOMISTAJAN, JONKA OSAKKEET ON HALLINTAREKISTERÖITY JA JOKA HALUAA OSALLISTUA VARSINAISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN, TULEE OLLA YHTIÖKOKOUKSEN TÄSMÄYTYSPÄIVÄNÄ 23.10.2014 MERKITTYNÄ YHTIÖN OSAKASLUETTELOON. OSALLISTUMINEN EDELLYTTÄÄ, ETTÄ OSAKKEET TULEE OLLA ILMOITETTU TILAPÄISESTI MERKITTÄVÄKSI YHTIÖN OSAKASLUETTELOON 30.10.2014 KLO 10.00 MENNESSÄ. HALLINTAREKISTERIIN MERKITYJEN OSAKKEIDEN OSALTA TÄMÄ KATSOTAAN ILMOITTAUTUMISEKSI YHTIÖKOKOUKSEEN.

HALLINTAREKISTERÖIDYN OSAKKEEN OMISTAJAA KEHOTETAAN PYYTÄMÄÄN OMAISUUDENHOITAJALTAAN TARVITTAVAT OHJEET KOSKIEN REKISTERÖITYMISTÄ OSAKASLUETTELOON, VALTAKIRJOJEN ANTAMISTA JA ILMOITTAUTUMISTA YHTIÖKOKOUKSEEN.

### 4. MUUT TIEDOT

SIEVI CAPITAL OYJ:LLÄ ON KOKOUSKUTSUN PÄIVÄNÄ YHTEENSÄ 60.714.270 OSAKETTA JA ÄÄNTÄ.

SIEVISSÄ 10.10.2014

SIEVI CAPITAL OYJ

HALLITUS

JAKELU: NASDAQ OMX HELSINKI

KESKEISET TIEDOTUSVÄLINEET

WWW.SIEVICAPITAL.FI